

ÅRSRAPPORT 2018/19

Kiim Holding ApS

Kløverbladsgade 55
2500 Valby

CVR nr. 27985122

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 16. oktober 2019

Dirigent

Nikolai Kiim

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. maj - 30. april

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april 8

Balance pr. 30. april 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kiim Holding ApS
Kløverbladsgade 55
2500 Valby

CVR-nr.: 27985122
Stiftelsesdato: 11. august 2004
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Nikolai Kiim

Revision

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
16. oktober 2019, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018/19 et resultat før skat på kr. 11.278.803.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer en væsentlig forøgelse af resultatet for 2019/20.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| | Note | 2018/19 | 2017/18 |
|--|------------|-------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | -3.750 | -3.000 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 13.088.925 | 13.088.925 | 7.773.003 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 949.683 | 949.683 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 151.826 | 151.826 | 115 |
| Nedskrivning finansielle anlægsaktiver | -2.848.000 | -2.848.000 | 0 |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 0 | 0 | -2.358.275 |
| Andre finansielle omkostninger | -59.881 | -59.881 | -14.819 |
| Ordinært resultat før skat | | 11.278.803 | 5.397.024 |
| Skat af årets resultat | | -20.504 | 635 |
| ÅRETS RESULTAT | | 11.258.299 | 5.397.659 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 11.258.298 | 11.258.298 | 5.414.728 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 54.000 | 54.000 | 52.900 |
| Overført resultat | -53.999 | -53.999 | -69.969 |
| Disponeret i alt | | 11.258.299 | 5.397.659 |

Balance pr. 30. april

| | Note | 2019 | 2018 |
|--|------|--------------------------|--------------------------|
| AKTIVER | | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | | |
| Finansielle anlægsaktiver | 1. | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | <u>35.668.403</u> | <u>22.579.478</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>35.668.403</u> | <u>22.579.478</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>35.668.403</u> | <u>22.579.478</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | | |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 1.801.343 |
| Andre tilgodehavender | | <u>635</u> | <u>1.471</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>635</u> | <u>1.802.814</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>635</u> | <u>1.802.814</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u>35.669.038</u> | <u>24.382.292</u> |

Balance pr. 30. april

| | Note | 2019 | 2018 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| PASSIVER | | | |
| EGENKAPITAL | | | |
| Virksomhedskapital | 2. | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 30.466.735 | 19.208.437 |
| Overført overskud eller underskud | | 207.476 | 261.476 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 54.000 | 52.900 |
| Egenkapital i alt | | 30.853.211 | 19.647.813 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring | | 20.504 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 20.504 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.000 | 5.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 4.701.501 | 4.420.303 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring | | 88.822 | 309.176 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 4.795.323 | 4.734.479 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 4.815.827 | 4.734.479 |
| PASSIVER I ALT | | 35.669.038 | 24.382.292 |
| Eventualforpligtelser | 3. | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4. | | |

Noter

| | Tilknyttede selskaber |
|-------------------------------------|--------------------------|
| 1. Finansielle anlægsaktiver | |
| Anskaffelsessum: | |
| Anskaffelsessum, primo | 955.529 |
| Tilgang | 2.848.000 |
| Anskaffelsessum, ultimo | 3.803.529 |
| Værdiregulering: | |
| Værdiregulering, primo | 21.623.949 |
| Årets resultat | 13.088.925 |
| Årets op- og nedskrivninger | -2.848.000 |
| Værdireguleringer, ultimo | 31.864.874 |
| Bogført værdi, ultimo | 35.668.403 |

| | Kapitalandel | Ejerandel |
|--|--------------|-----------|
| Tilknyttede selskaber | | |
| Navn og hjemsted | | |
| Gavefabrikken A/S Carl Jacobsens Vej 20, 2500 Valby | DKK 500.000 | 100 % |
| Gavefabrikken AS, 0680 Oslo | NOK 45.000 | 100 % |

| | Selskabs- kapital | Datter- selskabs- reserve | Overført resultat | Udbytte | I alt |
|--|----------------------|---------------------------------|----------------------|---------------|-------------------|
| 2. EGENKAPITAL | | | | | |
| Egenkapital, primo | 125.000 | 19.208.437 | 261.476 | 52.900 | 19.647.813 |
| Overført jfr. resultatdisponeringen | 0 | 11.258.298 | -54.000 | 54.000 | 11.258.298 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 | 0 | -52.900 | -52.900 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 30.466.735 | 207.476 | 54.000 | 30.853.211 |

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for samtlige mellemværender med Vestsjysk Bank, herunder også mellemværender hidrørende fra moder- og søsterselskabsaktiviteter.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
